
 

1 

 

Identifikační údaje zadavatele 
Název  Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy, nezisková 

organizace 
Sídlo Prokopova 207/25, 301 00 Plzeň 1 
IČO  45331154 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za Zadavatele 

Mgr. Lucie Petříčková, ředitelka střediska 

Název, duh a režim Zakázky  
Název Zakázky Ekologicky šetrné automobily pro Diakonii Západ 
Druh Zakázky veřejná zakázka na dodávky dle § 14 odst. 1 Zákona 
Druh Zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení realizované na základě § 3 

písm. a) a § 53 Zákona 
Režim Zakázky Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 Zákona 
Datum zahájení Zadávacího 
řízení 

21. 12. 2022 uveřejněním Zadávací dokumentace na Profilu 
zadavatele 

Projekt Registrační číslo: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_124/0017439 
Název projektu: Ekologicky šetrné automobily pro Diakonii 
Západ 
V rámci 101. výzvy IROP - Sociální infrastruktura se 
zvýšenou energetickou účinností - SC 6.1.  

 

Oznámení o výběru dodavatele 
vyhotovené v souladu s § 50 zákona 

 
Zadavatel oznamuje ve smyslu § 50 zákona v rámci podlimitní veřejné zakázky na dodávky, 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona své rozhodnutí přidělit 
výše uvedenou zakázku níže uvedenému dodavateli.  
  
Zadavatel se rozhodl v souladu s § 122 odst. 1 zákona vybrat k podpisu smlouvy na plnění výše 
uvedené zakázky dodavatele, který splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení 
stanovené zadavatelem v souladu s § 37 zákona a zároveň podal ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku. 
 
Vybraný dodavatel: 
ASPEKTA Trading, s.r.o. 
se sídlem: Rokycanská 1337/64, Doubravka, 312 00 Plzeň 
IČO: 25224492 
 
Výsledek hodnocení: 

Účastník č. Název firmy/sídlo 
Celková nabídková 
cena v Kč včetně 

DPH 
Pořadí 

1 
Nelagia s.r.o. 
Světova 523/1, Libeň (Praha 8), 180 00 
Praha 
IČO: 10802185 

4.191.440,00 Kč 4. 



 

2 

2 
AUTOCENTRUM TA a.s. 
Tylova, 2814,30100 Plzeň 
IČO: 26379082 

3.236.000,00 Kč 2. 

3 
ASPEKTA Trading, s.r.o. 
Rokycanská 1337/64, Doubravka, 312 00 
Plzeň 
IČO: 25224492 

2.090.912,00 Kč 1. 

4 
AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o. 
Borská 2892,301 00 Plzeň 
IČO: 26343673 

3.676.000,00 Kč 3. 

 
 
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

seznam dokladů, kterými 
vybraný dodavatel 
prokazoval kvalifikaci 

Prokázání splnění základní 
způsobilosti (dle ustanovení § 
74 zákona) 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
vedeného podle § 226 a násl. 
zákona 

 Prokázání profesní 
způsobilosti (dle ustanovení § 
77 zákona) 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
vedeného podle § 226 a násl. 
zákona 

Ostatní doklady předložené 
zadavatelem v souladu se 
zadávacími podmínkami 

Návrh smlouvy  

 vyplněná příloha č. 2 
Zadávací dokumentace v 
souladu se zadávacími 
podmínkami 

 

 technická specifikace 
konkrétního nabízeného 
plnění 

 

 čestné prohlášení o akceptaci 
zadávacích podmínek 
(příloha č. 6 zadávací 
dokumentace)  

 

 čestné prohlášení k nařízení 
EU (příloha č. 8 Zadávací 
dokumentace) 

 

 čestné prohlášení o plnění 
zakázky s využitím 
poddodavatele 

 

 Krycí list  

seznam dokladů nebo 
vzorků, jejichž předložení je 
podmínkou uzavření 

Zadavatel si nevyhradil další 
podmínky pro uzavření 

 



 

3 

smlouvy, pokud si je 
zadavatel vyhradil podle § 
104 písm. a) 

smlouvy ve smyslu § 104 
zákona 

výsledek zkoušek vzorků Zadavatel si v zadávacích 
podmínkách nevyhradil 
provedení zkoušek vzorků 

 

Rozhodnutí o výběru dodavatele provedl zadavatel svým rozhodnutím ze dne 03. 02. 2023. 

Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat písemné námitky podle § 241 zákona, a to do 15-ti 
kalendářních dnů po tom, co bylo účastníku zadávacího řízení doručeno oznámení o výběru 
dodavatele. 
 
Dle ustanovení § 246 odst. 1 písm. a) zákona nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s dodavatelem, 
jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 
rozhodnutí o výběru dodavatele.  
 
V Plzni, 3. února 2023 
 
 

Mgr. Hana Novotná, 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 

osoba zastupující zadavatel dle § 43 zákona 
 


	Identifikační údaje zadavatele
	Název, duh a režim Zakázky

